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１、資金の範囲

２、消費税等の会計処理

３、次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳

科　　　目 前期末残高 当期末残高

現 金 預 金 33,955,675 33,312,905

次期繰越収支差額 33,955,675 33,312,905

(単位：円)

Ⅰ．増加の部

科目 合計 一般会計 三笠宮基金 奨励賞基金

　　資産増加額

　　　流動資産増加額 11,394,627 9,757,076 1,075,249 562,302

　　　固定資産増加額 0 0 0 0

　　　　　増加の部　合計 11,394,627 9,757,076 1,075,249 562,302

科目 合計 一般会計 三笠宮基金 奨励賞基金

１．資産減少額

　　　流動資産減少額 10,532,093 10,030,491 50,404 451,198

　　　固定資産減少額 1,500,000 0 1,000,000 500,000

　　　　　資産減少額　計 12,032,093 10,030,491 1,050,404 951,198

２. 負債増加額

　　　預り金増加額 5,304 5,304 0 0

　　　　　負債増加額　計 5,304 5,304 0 0

　　　　　減少の部　合計 12,037,397 10,035,795 1,050,404 951,198

当期正味財産減少額 642,770 278,719 -24,845 388,896

前期繰越正味財産額 33,955,675 7,976,184 14,246,398 11,733,093

期末正味財産合計額 33,312,905 7,697,465 14,271,243 11,344,197

          平成24年4月1日から平成25年3月31日まで   　　　

Ⅱ．減少の部

　　正味財産増減計算書総括表に対する注記

  資金の範囲は、現金預金としている。
  なお、前期末及び当期末残高は、下記３に記載するとおりである。

  消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

正 味 財 産 増 減 計 算 書 総 括 表
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(単位：円)

科　　　　　目

Ⅰ　増加の部

  1.資産増加額

　　　流動資産増加額 9,757,076

　　　固定資産増加額 0

　　　　　資産増加額 計 9,757,076

　　　　　増加の部 合計 9,757,076

Ⅱ　減少の部

　1. 資産減少額

　　　流動資産減少額 10,030,491

   　 固定資産減少額 0

 　　　　資産減少額計 10,030,491

　2.負債増加額

　　　預り金増加額 5,304

　　　　 負債増加額計 5,304

　　　　　減少の部 合計 10,035,795

　当期正味財産減少額 278,719

　前期繰越正味財産額 7,976,184

　期末正味財産合計額 7,697,465

一 般 会 計 正 味 財 産 増 減 計 算 書
　平成24年4月1日から平成25年3月31日まで   

金　　　額



(単位：円)

科　　　　　目

Ⅰ　増加の部

  1.資産増加額

　　　流動資産増加額 1,075,249

　　　固定資産増加額 0

 　　　   資産増加額 計 1,075,249

　　　　　    増加の部 合計 1,075,249

Ⅱ　減少の部

　1. 資産減少額

　　　流動資産減少額 50,404

   　 固定資産減少額 1,000,000

 　　　　 資産減少額計 1,050,404

　2.負債増加額

　　　預り金増加額 0

 　　　　 負債増加額計 0

　　　　　　  減少の部 合計 1,050,404

　当期正味財産減少額 -24,845

　前期繰越正味財産額 14,246,398

　期末正味財産合計額 14,271,243

三 笠 宮 基 金 正 味 財 産 増 減 計 算 書
　　平成24年4月1日から平成25年3月31日まで   　　

金　　　額
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(単位：円)

科　　　　　目

Ⅰ　増加の部

  1.資産増加額

　　　流動資産増加額 562,302

　　　固定資産増加額 0

　　　　　資産増加額 計 562,302

　　　　　    増加の部 合計 562,302

Ⅱ　減少の部

　1. 資産減少額

　　　流動資産減少額 451,198

   　 固定資産減少額 500,000

 　　　　 資産減少額計 951,198

　2.負債増加額

　　　預り金増加額 0

　　　　  負債増加額計 0

　　　　　    減少の部 合計 951,198

　当期正味財産減少額 388,896

　前期繰越正味財産額 11,733,093

　期末正味財産合計額 11,344,197

奨 励 賞 基 金 正 味 財 産 増 減 計 算 書
　平成24年4月1日から平成25年3月31日まで   

金　　　額
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